
CENTRUM PRO INTERDISCIPLINÁRNÍ TERÉNNÍ VÝUKU ŽÁKŮ ZŠ A SŠ 

hledá spolupracovníky na pozice: 

ODBORNÝ PRACOVNÍK PRO TVROBU METODICKÝCH A VÝUKOVÝCH MATERIÁLŮ 

Požadujeme 

• student navazujícího stupně učitelství geografie 
• znalost práce na PC, MS Office 
• časová flexibilita 
• ochota dále se vzdělávat 
• pečlivost, svědomitost, samostatnost 

Náplň práce 

• vytváření výukových a metodických materiálů pro výuku v terénu na ZŠ a SŠ 
• spolupráce při organizaci terénní výuky na ZŠ a SŠ 
• vyhodnocování realizovaných terénních výuk 

- plat: 2400 Kč/měsíc (forma DPP) 
- platnost smlouvy: 1. 8. až 31. 12. 2013 

 kontaktní osoba: Petr Šimáček (civ.upol@gmail.com) 

Přihlášky obsahující jméno a příjmení, ročník studia, obor, kontaktní údaje a několik vět o Vás zasílejte na 
civ.upol@gmail.com. 

Datum uzávěrky přihlášek do VŘ: 22. 6. 2013 

 

MENTOR TERÉNNÍCH KURZŮ (LEKTOR) 

Požadujeme 

• student navazujícího stupně učitelství geografie 
• znalost práce na PC, MS Office 
• časová flexibilita 
• ochota dále se vzdělávat 
• pečlivost, svědomitost, samostatnost 

Náplň práce 

• organizace terénní výuky na ZŠ a SŠ 
• spolupráce při vytváření výukových a metodických materiálů pro výuku v terénu na ZŠ a SŠ 

- plat: 150 Kč/hod. (forma DPP) - celková výše podle počtu reálně odpracovaných hodin 
- platnost smlouvy: 1. 9. až 30. 11. 2013 (možnost prodloužení i v roce 2014) 

Přihlášky obsahující jméno a příjmení, ročník studia, obor, kontaktní údaje a několik vět o Vás zasílejte na 
civ.upol@gmail.com. 

kontaktní osoba: Petr Šimáček (civ.upol@gmail.com) 

Datum uzávěrky přihlášek do VŘ: 22. 6. 2013 


